
DOA-OZ.0025.1.?£«a..^^

4.

Pracy w Opolu.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego nr XXXVI1/346/2005 (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2019 r., poz. 3881), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

W

Uchwała nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z 2024 r.
w sprawie udzielenia Maciejowi Kalskiemu - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu pełnomocnictw w postępowaniach przed sądami powszechnymi 
w sprawie z wniosku Województwa Opolskiego - Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu o wyjawienie majątku spółki „Wielkopolska Agencja Rozwoju 
Sp. z 0.0." z siedzibą w Poznaniu oraz o ustanowienie kuratora do doręczeń 
w postępowaniu w sprawie przeniesienia odpowiedzialności na osobę trzecią 
za zobowiązania tej spółki.

§1
1. Udziela się pełnomocnictwa Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Opolu, do reprezentowania Województwa Opolskiego - Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Opolu w postępowaniu przed sądami powszechnymi w sprawie z wniosku 
Województwa Opolskiego - Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu o wyjawienie majątku 
spółki „Wielkopolska Agencja Rozwoju Sp. z o.o." z siedzibą w Poznaniu.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Udziela się pełnomocnictwa Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Opolu, do reprezentowania Województwa Opolskiego - Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Opolu w postępowaniu przed sądami powszechnymi w sprawie z wniosku 
Województwa Opolskiego - Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu o ustanowienie 
kuratora do doręczeń w postępowaniu w sprawie przeniesienia odpowiedzialności na 
osobę trzecią, pana Kamila Rożka, za zobowiązania „Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Sp. 
z 0.0." z siedzibą w Poznaniu.
Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

AWykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędó 
§3 /

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. /


